EDITAL PROEX Nº 15.01/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR

NAS AÇÕES DE EXTENSÃO DO PROJETO PRÓ EVENTOS

RESULTADO PREELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadora do Programa

Ufac e Comunidade, torna público o Resultado Preliminar das propostas após a

avaliação de análise técnica e de mérito.

Como estabelecido no cronograma do edital, os participantes desta seleção

podem entrar com recurso, cujo deve ser enviado para o email

ufacecomunidade@gmail.com, até às 23h59 de 27 de outubro de 2025.

Candidato(a) Carta de
Intenção Entrevista Coeficiente de

Rendimento - CR Nota Geral

Laila de Freitas Araújo 9,2 4,2 0 4,47

Scarlett Hillary Alencar
Enes Lebre  9,0 4,6 7 6,87

Raielly de Sousa Aguiar dos
Santos

9,7 4 10 7,9

Antônio Enrique da Silva
Nascimento  9,5 3,6 8 7,03

Jéssica Monteiro Filomeno 10 3,6 9 7,53

Rio Branco, Acre, 24 de outubro de 2025

KEITI ROSEANI MENDES PEREIRA

Coordenadora de Monitoramento e Avaliação

Portaria nº 3670/2024